[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2025

	№
	816-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 16.08.2019  № 1150-п «Об утверждении штатных нормативов руководителей, специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного персонала), относимых к категории служащих и рабочих для муниципальных дошкольных  образовательных организаций, финансируемых из муниципального бюджета Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 16.08.2019                        № 1150-п «Об утверждении примерных штатных нормативов руководителей, специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного персонала), относимых к категории служащих и рабочих для муниципальных дошкольных образовательных организаций, финансируемых из муниципального бюджета Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями                    от 23.11.2022 № 1837-п; от 08.11.2023 № 1984-п)  изменение, дополнив                    пунктом 41  следующего содержания:

«41. Установить, что комитет образования администрации Сланцевского муниципального района по согласованию с комитетом финансов администрации Сланцевского муниципального района ежегодно устанавливает перечень должностей финансируемых за счет средств собственных доходов бюджета Сланцевского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района   М.А. Щербакову.
Глава администрации

муниципального образования                                                                   М.Б.  Чистова
ОАО "ППП № 1"